
«Каляты» 

сикт овмöдчöминса  

Сöвет 
 

 

Совет   

сельского поселения 

 «Приозёрный» 

 

КЫВКÖРТÖД 

РЕШЕНИЕ  

от 21 декабря 2010 года № II-25/5  

 

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный) 

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 

«Приозерный» от 16.11.2005 г. № I-2/5 «Об утверждении 

Порядка обнародования муниципальных правовых актов 

сельского поселения «Приозерный» 
 

Руководствуясь ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Совет сельского поселения «Приозёрный» 

решил: 

 

1.  Внести изменения в пп. 1 п. 3  Приложения к решению Совета 

сельского поселения «Приозерный» от 16.11.2005 № I-2/5 «Об 

утверждении Порядка обнародования муниципальных правовых актов 

сельского поселения «Приозерный»: 

1) слова «магазин «Тийду»» исключить. 

2. Данное решение вступает в силу со дня обнародования.  

 

 

Глава сельского поселения     Н. А. Морохина. 
 

 

 


